
Aanwezig

BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST
GEMEENTE VAN WATERMAAL-BOSVOORDE

Uittreksel uit het register der beraadslagingen van de Gemeenteraad
 

Cécile Van Hecke, Voorzitter ;
Olivier Deleuze, Burgemeester ;
Odile Bury, Benoît Thielemans, Jean-François de Le Hoye, Cathy Clerbaux, Marie-Noëlle Stassart,
Daniel Soumillion, Tristan Roberti, Hang Nguyen, Schepenen ;
Alain Wiard, Philippe Desprez, Jan Verbeke, Jos Bertrand, David Leisterh, Sandra Ferretti, Laurence
Dehaut, Eric Godart, Gabriel Persoons, Martin Casier, Alexandre Dermine, Aurélie SAPA FURAHA,
Joëlle Van den Berg, Laura Squartini, Rachida Moukhlisse, Félix Boudru, Florence Lepoivre,
Christine Roisin, Laurent Van Steensel, Gemeenteraadsleden ;
Etienne Tihon, Gemeentesecretaris.

Zitting van 17.12.18

#Onderwerp : Aanstellingen van niet statutaire agenten - Volmacht.#

Openbare zitting

De Gemeenteraad,
Gelet op het artikel 149 van de nieuwe gemeentewet;
Gezien de goede gang van de diensten, in zekere gevallen, de onmiddelijke aanstelling van tijdelijk
personeel vergt;
Op voorstel van het College,
Gelet op het uitslag van de stemmen;
BESLUIT
de volmacht aan het Schepencollege gegeven om, overeenkomstig met het artikel 149 van de nieuwe
gemeentewet, over te gaan tot het aanstellen van niet statutaire agenten als contractuele gesubsidieerde
agenten met inbegrip van vervangingsagenten, en diegene in het cader van het plan Rosetta, te bevestigen.
Huidige beslissing heeft voor zover nodig effekt vanaf 17.12.2018.
 

De Raad keurt het voorstel van beraadslaging goed.

1/2Gemeenteraad - 17.12.2018 - Uittreksel van dossier 32362

#017/17.12.2018/A/0007#



ALDUS GEDAAN EN BERAADSLAAGD IN ZITTING,
DOOR HET RAAD,

De Gemeentesecretaris, 
Etienne Tihon  

De Voorzitter, 
Cécile Van Hecke

VOOR EENSLUIDEND AFSCHRIFT
Watermaal-Bosvoorde, 18 december 2018

De Gemeentesecretaris,

Etienne Tihon  

De Burgemeester,

Olivier Deleuze

 

2/2Gemeenteraad - 17.12.2018 - Uittreksel van dossier 32362

#017/17.12.2018/A/0007#


